SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Superintendência Regional Oeste de Santa Catarina
Rua Sete de Setembro, 91-D - 1° Andar

89.801.140 – Chapecó - SC

Ofício nº 2072 / 2019 / GIGOVCH

Chapecó, 16 de Dezembro de 2019

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Matos Costa
R. Manoel Lourenço de Araújo, S/N
CEP 89420-000 – Matos Costa – SC

Assunto: Comunicação de Liberação de Recursos.

 Senhor(a) Presidente,

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Exª, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros
em 13/12/2019, no valor de R$ 407.700,00 (quatrocentos e sete mil e setecentos reais), destinados a
esse Município, referentes à parcela do Contrato de Financiamento nº 0527790-28/2019, assinado
em 26/06/2019, no âmbito do Programa FINISA, Modalidade FINISA - DESPESA DE CAPITAL.

Respeitosamente,

LAVITO PERSON MOTTA BACARISSA
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Chapecó

RUBEN VALTER GRAMS
Superintendente Regional

Superintendência Regional OESTE DE SC

Grau de Sigilo

#PÚBLICO